
中村 圭輔佐伯 健人 打ち切り 尾形 工 大田 圭祐 打ち切り

甲谷 望

大田 圭祐 打ち切り 軽石 直人 佐伯 健人 打ち切り 伊藤 広太

菊地 裕太 2
21-13
21-13

0 石川 貴寛 菊地 裕太 2
21-12
21-12

0

甲谷 望
備前 快

伊佐 勇希
佐伯 健人

2
21-9
21-9

0
尾形 工
門脇 誠治

鈴木 大裕
岡村 翼

2
21-19
21-13

0
伊藤 広太
中村 圭輔

鈴木 大裕
岡村 翼

2
21-11
21-13

0
軽石 直人
高橋 拓夢

伊佐 勇希
佐伯 健人

2
21-15
21-17

0

決勝トーナメント　準決勝 決勝トーナメント　決勝

東北マークス
3-0

JR東日本盛岡 東北マークス
3-0

北都銀行

（宮城県） （岩手県） （宮城県） （秋田県）

大田 圭祐 打ち切り 宮本 正紀

佐伯 健人 打ち切り 甲田 拓也

菊地 裕太 2
21-12
21-3

0 山端 涼平

伊佐 勇希
佐伯 健人

2
21-7
21-8

0
松谷 光二
甲田 拓也

鈴木 大裕
岡村 翼

2
21-4
21-7

0
鈴木 廣大
宮本 正紀

東北マークス
3-0

日本原燃

（宮城県） （青森県）

予選リーグ　３回戦

打ち切り 今野 隆史

佐伯 健人 打ち切り 北山 和敬 佐伯 健人

杉山 慶太

大田 圭祐 打ち切り 成田 和史 菊地 裕太

打ち切り 尾形 宗弘

菊地 裕太 2
21-3
21-4

0 佐藤 亮太 大田 圭祐 2
21-10
21-7

0

2
21-7
21-9

0
伊藤 智
尾形 宗弘

伊佐 勇希
佐伯 健人

2
21-4
21-4

0
工藤 大輔
北山 和敬

鈴木 大裕
岡村 翼

鈴木 大裕
岡村 翼

2
21-0
21-7

0
佐藤 亮太
成田 和史

伊佐 勇希
佐伯 健人

2
21-11
21-4

0
今野 隆史
冨樫 宗

第68回全日本実業団バドミントン選手権大会東北予選会

期日：平成30年4月21日（土）～22日（日）
場所：青森県弘前市　弘前市民体育館

予選リーグ　１回戦 予選リーグ　２回戦

東北マークス
3-0

弘前大学職員 東北マークス
3-0

鶴岡市役所

（宮城県） （青森県） （宮城県） （山形県）

兼 第35回東北実業団バドミントン選手権大会


